



سه‌شنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۱ شماره ۳۴۷/۴

پاسخ پورتو به تیم‌های خواهان مهدی طارمی؛

## روسونری با ۲۰ میلیون یورو بیاید

در نهایت مذاکرات طرفین بی نتیجه بود و پرونده جذب مهدی طارمی توسط میلان بسته شد. آنها قصد داشتند به دلیل مصدومیت های پرتعداد زلاتان ابراهیموویچ، مهاجم آماده و تجربه ای را در اختیار داشته باشند و اکنون که وضعیت تمدید قرارداد این پیرمرد سوئدی نامشخص است، میلانی ها دوباره به سراغ طارمی امد اند.

وب سایت پرتغالی مرکاؤ آژول در مطلبی به این موضوع اشاره کرده و نوشته است: میلان همچنان از نزدیک مهدی طارمی مهاجم پورتو را دنبال می کند، اما تاکنون موفق به جذب او نشده است. باشگاه ایتالیایی اخیراً دوباره با نمایندگان این بازیکن ایرانی تماس گرفت، اما باشگاه پورتو فقط برای پیشنهادات بالا، حاضر به صحبت با طرف مقابل است.

در ادامه این گزارش رساله معتبری است که به داستان طارمی و میلان پرداخته بود. ۳ ماه پیش رودی گلتی خبرنگار سایت اسپورت ایتالیا نیز با اشاره به عملکرد چشمگیر طارمی در لیگ فوتبال پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا در صفحه توئیتر خود نوشته بود: باشگاه ات میلان ایتالیا برای به خدمت گرفتن مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو پرتغال به صورت رسمی اقدام کرده است.

این خبرنگار مطرح ایتالیایی نوشت: چانه زنی برای تعیین مبلغ قرارداد طارمی با تیم ایتالیایی از سوی روسونری‌ها آغاز شده است. بنا به اخبار منتشره باشگاه پورتو پرتغال برای فروش طارمی مبلغ ۲۰ میلیون یورو گذاشته است.

جدیدی باشند. این اتفاق نزدیک به یک ماه و نیم قبل افتاد اما از بین بازیکنانی که در فهرست مازاد این مربی قرار داشتند تنها کمندت لنگله تا به حال موفق شده بارسا را ترک کند و به صورت قرضی راهی تاتنهام شود. مارتین برانویت، اوسکار مینگوئزا، ساموئل اومتیتی و ریکی پوگر دیگر بازیکنان بارسا هستند که هنوز در این تیم

لیست مازاد ژاوی؛

### این چهار بازیکن به تور آمریکا نیایند

حضور دارند و قرار است از امروز در تمرینات این تیم هم حاضر شوند. آنها پیش از این یک هفته فرصت گرفته بودند تا در این فصل بتوانند باشگاهی را برای خودشان پیدا کنند اما در این کار موفق نشدند و حالا باید بار دیگر در تمرینات پیش فصل حضور پیدا کنند.

روزنامه صبح ایران

## لمذهباز

### ورزشی ۵



**مهدی طارمی (پورتو، ایران)**

او توانست در فصل ۲۰۱۹ - ۲۰۲۰ و در حالیکه برای ریو آوه بازی می کرد، جایزه بهترین گلزن لیگ برتر پرتغال را کسب کند. او در فصل نخست حضورش در غول فوتبال پرتغال یعنی پورتو، ۲۳ گل در تمامی رقابت ها به ثمر رساند از جمله ضربه قیچی برگردان معروف او به چلسی در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا.

طیبی بود که اکنون بپرسم آیا مهدی طارمی می تواند این موفقیت ها و آمارش را بهبود ببخشد؟

مردی که تا سن ۲۲ سالگی در سطح دوم فوتبال ایران فعالیت می کرد، در اثبات اشتباه شکاکان مهارت دارد و فصل ۲۰۲۱-۲۲ نیز فصل دیگری بود که او دقیقاً این کار را انجام داد.

نیز در این فهرست دیده می شود.

در گزارش وب سایت AFC آمده است: در فصل گذشته، شاهد شروع هیجان انگیز، رشد، کسب جام ها و افتخارات شخصی برای بازیکنان آسیایی در فوتبال اروپا بودیم. زیرا بهترین های این قاره همچنان در خارج از کشور توانایی های خود را نشان می دادند.

با پایان یافتن فصل گذشته و آماده‌سازی برای یک فصل جدید، سایت AFC.com شش بازیکن را معرفی می‌کند که در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ در اروپا عملکرد مثبتی داشتند. در حالی که نام‌های زیادی برای انتخاب وجود داشت و نام‌هایی مانند تاکیرو تومیسوا، واتارو اندو، سردار آزمون و لی کانگ نیز تاثیرگذار بودند، اما در اینجا شش بازیکنی هستند که پرش نهایی را برای این ویژگی انجام دادند.



### هیچکس مدافع بارسا را نمی‌خواهد

به نظر می‌رسد که کار جدایی ساموئل اومتیتی، مدافع فرانسوی، به مشکل جدی خورده است. اومتیتی در چند فصل اخیر شرایط خوبی در بارسا نداشته و همین باعث شده که مدیران این باشگاه به دنبال فروش او باشند. مدیریت ورزشی این باشگاه فکر می‌کرد که بالاخره موفق به فروش او شده و کار انتقال این بازیکن به

باشگاه فرانسوی رن نهایی شده اما شرایط به شکل عجیبی تغییر کرد.

باشگاه رن در آخرین لحظات اعلام کرد که از جذب او منصرف شده و تصمیمش برای جذب این بازیکن عوضی شده است. اتفاقی که باعث ناراحتی و عصبانیت مدیران بارسا شد. گفته می‌شود دلیل این که باشگاه رن حاضر به جذب این بازیکن نشده مشکلات فیزیکی و مصدومیت‌های قدیمی اوست که باعث نگرانی کادر پزشکی و فنی این باشگاه شده است. از سوی دیگر، دستمزد بالای او نیز یکی از دلایل مهم در این تصمیم است.

گفته می‌شود بعضی از باشگاه‌هایی که شرایط این بازیکن را در نظر گرفته‌اند از مدیران بارسا خواسته‌اند تا اجازه انجام آزمایش پزشکی را پیش از نهایی شدن قرارداد به آنها بدهند، درخواستی که این باشگاه از آن موافقت نکرده است. اومتیتی مدت‌هاست که مدعی شده تمامی مشکلات فیزیکی خودش را حل کرده اما کنار گذاشته شدن او از ترکیب بارسا هم باعث ایجاد شک و تردید در بین بقیه باشگاه‌ها شده است. حالا شرایط به شکلی رفته که به نظر

می‌رسد فروش این بازیکن و رسیدن به توافق مدنظر بارسا برای انتقال او به تیمی دیگر بسیار دشوار است و این باعث نگرانی مدیران بارسا شدند که باور دارند حفظ اومتیتی در این تیم برای فصل آینده ریسک زیادی دارد. او البته تنها مقنوب بارسلونا نیست که اوضاع نامشخصی دارد. پیانچ هم فلا وضعیت مشخصی ندارد. پس از پایان قرارداد قرضی میرالم پیانچ با باشگاه بشیکتاش در فصل گذشته، این باشگاه ترکیه ای علاقمند به ادامه همکاری با این بازیکن تنها پس از انجام ۲۰ بازی نبود و البته باشگاه بارسلونا نیز تمایلی به حفظ این هافبک ندارد. میرالم پیانچ در برنامه های ژاوی هرناندز برای فصل آینده قرار نداشته و سرمربی جوان بارسلونا نیز این موضوع را به این بازیکن اطلاع داده است. نشریات اسپانیایی خبر از احتمال انتقال این بازیکن به لیگ عربستان داده اند. رودی گارسیا با قراردادی دو ساله هدایت تیم النصر عربستان را بر عهده گرفته منتهی هنوز تکلیف این انتقال مشخص نشده است.



عبور از فدر، یک نفس تا نادال

## جوکوویچ، فاتح شایسته ویمبلدون



پیش بیفتد. جوکوویچ تا گیم آخر سرویس خودش، به خوبی در گرفتن امتیازها متمرکز بود تا این که در این گیم ابتدا از حریف بلندقامت خودش ۴-۰ عقب افتاد اما به طرز شگفت‌انگیزی وضعیت را برابر کرد و روی اولین ست‌پوینتی که به دست آورد، گیمش را هولد کرد تا با نتیجه ۳-۶ فاتح ست دوم شود. نیک کیریوس در ست سوم به فرم خوب خودش برگشت و توانست سرویس‌های خویش را روانه زمین جوکوویچ کند و تا گیم پنجم سرویسش خوب پیش رفت تا اینکه جوکوویچ به عنوان یکی از



### اشکینار پارسی می‌شود



اشکینار است اما اینترنتی ها اعلام کردند که به هیچ وجه حاضر نیستند با میلی کمتر از ۷۰ میلیون یورو به این انتقال رضایت دهند.

این بازیکن اهل اسلوواکی، صبح یکشنبه به مجموعه تمرینی اینتر رفت و در تمرینات پیش فصل این تیم حاضر شد تا تیمش را همراهی کند. او در حال حاضر دچار مصدومیتی است که در پایان فصل گذشته گریبانگیرش شد و امروز نیز تمرینات سبکی انجام داد تا روند درمانی خودش را طی کرده باشد.

در حالی که به نظر می‌رسد پی اس‌جی از جذب اشکینار عقب نشینی خواهد کرد، کوریره دلو اسپورت گزارش داد که پس از مذاکراتی طولانی بین دو باشگاه، اینتر سرانجام به پیشنهاد ۵ + ۶ میلیون یورویی پی اس‌جی پاسخ مثبت داده و ستاره اسلواک به زودی راهی پاریس خواهد شد. اشکینار مهمترین گزینه لوییز کامپوس، مدیر ورزشی جدید پی اس‌جی برای تقویت خط دفاع بود و حالا به هدف شان نزدیک و نزدیک تر شده اند.

این در حالی است که پی اس‌جی یک رقیب انگلیسی جدی و قدرتمند را برای این انتقال شکست داد. چلسی!

با توجه به جدایی آنتونی رودیگر و انتقال این مدافع آلمانی به رئال مادرید، باشگاه چلسی در جستجوی یک مدافع میانی جدید است و بند آزادسازی بالای ماتیس دی لیخت باعث شد این باشگاه روی جذب میلان اشکینار، هدف اصلی پاری‌سن ژرمن در فصل تابستان تمرکز کند. در روزهای اخیر چلسی با باشگاه یوونتوس برای جذب ماتیس دی لیخت وارد عمل شده بود. اما بند جدایی ۱۲۵ میلیون یورویی این مدافع هلندی کار را دشوار ساخته است.

چلسی به این نتیجه رسیده بود که پروژه جذب میلان اشکینار از ماتیس دی لیخت آسان‌تر است و به همین دلیل مذاکرات با اینتر برای نهایی کردن این انتقال را آغاز کرد. منتهی اینطور که معلوم است پاریسی ها سرکیسه را حسابی شل کرده اند.



### مانچینی: با ایتالیا قهرمان جام جهانی خواهیم شد



روبرتو مانچینی، سرمربی تیم ملی ایتالیا، مدعی شد که این تیم را به قهرمانی جام جهانی خواهد رساند. ایتالیا هجدهمین سال گذشته روزهای بسیار خوب و جذابی را سپری کرد و موفق شد جام قهرمانی یورو ۲۰۲۰ بالای سر ببرد. با این حال این روند موفقیت‌آمیز برای آنها ادامه‌دار نبود و پس از این که نتوانستند در مرحله گروهی انتخابی جام جهانی به صورت مستقیم به این رقابت‌ها صعود کنند، راهی دیدار پلی‌آف شدند و با قبول شکست برابر مقدونیه شمالی از حضور در قطر بازماندند.

این اتفاق کابوسی تمام عیار برای فوتبال ایتالیا به حساب می‌آید، چرا که آنها پیش از این در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نیز غایب بودند و دو دوره غیبت متوالی در این مسابقات برای آنها باورنکردنی است اما به نظر می‌رسد که چنین شکستی باعث تضعیف روحیه سرمربی این تیم نشده است.

مانچینی در گفتگو با روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت اظهار داشت: «از وقتی که سرمربی تیم ملی ایتالیا شدم یک هدف در ذهنم داشتم و آن هم قهرمانی یورو و جام جهانی بود. یک سال پیش جامی در قطر برگزار شد.»

حالا باید به دنبال کسب آن جام دیگر باشیم.» او در پاسخ به این سوال که با وجود شرایط پیش آمده همچنان امیدوار است که به این هدف برسد گفت:« البته که من همان زمان به جام جهانی امسال فکر می‌کردم که شرایط برای حضور ما در آن فراهم نشد اما باید بگویم که بله، من همچنان فکر می‌کنم که ما می‌توانیم قهرمان جام جهانی شویم»

این مربی ایتالیایی درباره شرایط سخت پس از شکست برابر مقدونیه شمالی اضافه کرد:« من متوجه شدم که در موقعیت بسیار دشواری قرار گرفته‌ام. پس از پیروزی در ویمبلی هم به این که کناره‌گیری کنم فکر کرده بودم اما یک سال و نیم بعد جام جهانی بود و پس از شکست برابر مقدونیه واقعا به استعفا فکر کردم.»

پس از باخت فاجعه بار تیم ملی ایتالیا مقابل مقدونیه شمالی در مرحله پلی‌آف جام جهانی و ناکامی در رسیدن به این تورنمنت، شایعات زیادی در مورد احتمال جدایی روبرتو مانچینی مطرح شد. اما در نهایت این سرمربی ایتالیایی تصمیم گرفت روی نیمکت اتزوری مانده و پیش از یورو ۲۰۲۴ شرایط را دگرگون سازد.



عبور از فدر، یک نفس تا نادال

## پل پوگبا به یوونتوس برگشت



در اختیار پائولو دیپالا بود. این ستاره آرژانتینی در این تابستان از بوهه جدا شد اما هنوز مقصد بعدی او مشخص نیست.

این انتقال آزاد در حالی صورت گرفته که یوونتوس در ۵ سال اخیر هزینه زیادی برای خریدهای تابستانی انجام داده ولی در کسب قهرمانی چمپیونزلیگ ناکام بوده است. از سال ۲۰۱۸ یوونتوس در بازار نقل و انتقالات خریدهای سرسام آوری انجام داده و تنها یک هدف نیز داشته و آن هم قهرمانی در لیگ قهرمانان بود اما تاکنون به این هدف نرسیده است.

پل پوگبا، ستاره فرانسوی، ۶ سال بعد از جدایی از یوونتوس، بار دیگر به این باشگاه تورینی برگشت.

باشگاه یوونتوس با انتشار ویدیویی به طور رسمی بازگشت پوگبا به این باشگاه را اعلام کرد. این هافبک فرانسوی که در سال ۲۰۱۲ از منچستریونایتد به یوونتوس پیوست، در سال ۲۰۱۶ با انتقالی رکوردشکن و ۱۰۵ میلیون یورویی بار دیگر راهی الترافورد شد اما در سال‌های حضور در منچستریونایتد نتوانست انتظارات را برآورده کند و در نهایت با پایان قراردادش با شیاطین سرخ در فصل گذشته، از این باشگاه جدا شد.

او که چند روز قبل با استقفال پرشور هواداران در تست پزشکی بوهه شرکت کرد، اکنون به طور رسمی به عنوان بازیکن جدید یانکونری معرفی شد. پوگبا در اولین مقطع حضورش در بوهه در ۱۷۸ بازی، ۲۴ گل به ثمر رساند و ۴۰ پاس گل داد.

این هافبک ۲۹ ساله قراردادی ۴ ساله با دستمزد سالانه ۸ میلیون یورویی با یوونتوس امضا کرده است. پوگبا در بازگشت بار دیگر پیراهن شماره ۱۰ یوونتوس را به تن خواهد کرد که در چند فصل اخیر



### واکنش توخل به شایعه جذب رونالدو: چیزی نمی‌گویم!



واکنش توماس توخل، سرمربی چلسی، به شایعه جذب کریستیانو رونالدو یه بحث در این باره دامن زد. رونالدو یه مدیران باشگاه منچستریونایتد اعلام کرده که تصمیمی برای ادامه حضور در این تیم ندارد و قصد دارد اولدترافورد را برای دومین بار ترک کند. نام باشگاه‌های بسیاری به عنوان مقاصد احتمالی این بازیکن مطرح شده بود اما گفته می‌شد که چلسی بیشترین شانس را برای جذب این بازیکن در پنجره نقل و انتقالات تابستانی دارد.

روز گذشته روزنامه انگلیسی دیلی میل مدعی شده بود که تاد بولی، مالک و مدیر باشگاه چلسی، علاقه زیادی به جذب رونالدو دارد و معتقد است که این ستاره پرتغالی می‌تواند از نظر بازاریابی و برندسازی برای این باشگاه بسیار مفید باشد اما در نهایت به توخل اعلام کرده که تصمیم نهایی با او خواهد بود. این روزنامه همچنین خبر داده بود که تیم مربی آلمانی علاقه‌ای به جذب رونالدو ندارد و نگران است که حضور او در استمفوردبریج باعث برهم خوردن نظم تیمش شده و مشکلاتی مشابه اتفاقاتی که برای تیم اوله گونار سولسشر رخ داد برای او تکرار شود.

اما حالا یکی از مصفحات هواداری چلسی در اینستاگرام ویدیویی را منتشر کرده که باعث شده شایعه پیوستن رونالدو به این باشگاه لندنی بیش از پیش قوت بگیرد. در این ویدیو، توخل در حال امضای عکس برای چند نفر از هواداران چلسی است که یکی از آنها از او می‌پرسد آیا چلسی راست کریستیانو رونالدو را به خدمت بگیرد یا خیر. توخل لبخندی به پهنای صورت زده و پاسخ می‌دهد:« من چیزی در این باره به شما نخواهم گفت.»

این واکنش باعث شده که بسیاری از هواداران چلسی و کاربران شبکه‌های اجتماعی معتقد باشند که مذاکرات برای انجام این انتقال در جریان است و در واقع رفتار توخل را مهر تاییدی بر این شایعات دانسته‌اند.

این مربی آلمانی از شرایط مهاجمان تیمش راضی نیست و انتقال روملو لואاکو به اینتر نیز باعث شده که او به صورت جدی به دنبال جذب مهاجم در پنجره تابستانی باشد. پیش از این او از مدیران چلسی خواسته بود که هرچه زودتر برای جذب دمیله از بارسلونا اقدام کنند. اقدامی که با توجه به تمدید او با بارسا دیگر عملی نیست. شاید چلسی ناچار شود رونالدو را جذب کند.